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14 [CA Lisieux Normandie 327,6 24,4% 44,4 4 3,9% 2,4% 3,1% 42,5 44,5 53,5 20,2 42,7 37,2 484,8
14 |CC Cingal-Suisse Normande 120,7 23,0% 49,5 3 15,4% 4,2% 1,8% 44,4 40,5 18,5 52,6 46,0 54,2 411,9
14 [CC Coeur Cote Fleurie 112,2 33,3% 54,2 2 2,3% 7,1% 0,5% 31,0 36,6 36,0 15,6 51,7 71,0 419,6
14 |CC Coeur de Nacre 66,8 2,8% 28,1 2 13,2% 0,3% 2,0% 70,7 57,8 18,5 46,2 38,5 50,7 461,1
14 |CC de Bayeux Intercom 130,9 3,1% 43,8 4 10,2% 5,5% 0,8% 70,4 45,1 53,5 37,7 48,6 66,0 549,7
14 |cC du Pays de Falaise 97,9 11,6% 35,1 5 9,4% 13,4% 3,4% 59,3 52,1 53,5 35,8 64,1 33,0 604,0
14 |CC du Pays de Honfleur-Beuzeville 233,0 28,7% 85,4 2 14,2% 9,9% 1,5% 36,9 11,4 36,0 49,0 57,3 57,3 400,1
14 |CC Intercom de la Vire au Noireau 197,0 23,7% 42,1 4 1,4% -0,2% 4,0% 43,5 46,5 53,5 13,0 37,5 25,2 468,9
14 |CC Isigny-Omaha Intercom 112,0 12,8% 42,0 3 6,4% 0,9% 1,7% 57,7 46,5 36,0 27,1 39,7 55,1 451,4
14 |cC Normandie-Cabourg-Pays d'Auge 194,3 29,0% 62,2 2 10,3% 10,4% 0,6% 36,5 30,1 36,0 38,0 58,2 69,0 447,7
14 |CC Pré-Bocage Intercom 115,8 11,6% 46,8 3 9,7% 7,0% 1,8% 59,2 42,6 18,5 36,6 51,6 53,0 434,0
14 |cC Seulles Terre et Mer 84,9 5,8% 49,6 4 17,7% 13,6% 0,8% 66,9 40,4 18,5 59,1 64,4 66,7 495,9
14 [CCTerre d'Auge 187,9 31,5% 98,3 3 9,7% 5,9% 1,4% 33,3 1,0 18,5 36,4 49,4 59,4 276,4
14 |cc Val és Dunes 105,2 12,3% 57,4 3 22,0% 8,1% 0,7% 58,4 34,1 18,5 71,0 53,7 68,4 448,1
14 |CC Vallées de I'Orne et de I'Odon 110,2 9,3% 43,4 4 21,6% 4,0% 1,4% 62,3 45,4 18,5 70,1 45,8 58,8 461,4
14 |CU Caen la Mer 625,9 5,2% 23,3 3 9,3% 5,3% 2,3% 67,7 61,6 71,0 35,3 48,3 47,4 645,8
27 |CA du Pays de Dreux 18,5 2,6% 28,6 4 7,0% 1,6% 2,3% 71,0 57,4 53,5 29,0 41,0 47,0 555,5
27 |CA Evreux Portes de Normandie 332,7 21,7% 30,2 4 6,1% 2,5% 3,8% 46,0 56,0 53,5 26,2 42,7 27,4 529,0
27 |CA Seine Normandie Agglomération 233,4 31,4% 28,3 4 5,4% 3,0% 3,7% 33,5 57,6 53,5 24,2 43,7 28,6 522,1
27 |CA Seine-Eure 382,2 44,7% 37,0 4 10,5% 10,1% 1,8% 16,1 50,6 53,5 38,7 57,7 54,0 540,0
27 |CC de Pont-Audemer / Val de Risle 212,5 49,4% 64,5 2 11,8% 3,3% 2,8% 10,0 28,3 53,5 42,4 44,5 40,5 431,2
27 |cc du Pays de Conches 79,5 32,0% 42,7 3 9,3% -1,9% 3,0% 32,7 45,9 18,5 35,4 34,2 37,9 363,9
27 |CC du Pays du Neubourg 132,1 12,9% 58,7 3 16,0% 3,9% 1,4% 57,6 33,0 36,0 54,2 45,5 58,3 455,3
27 |cc du Vexin Normand 100,6 7,6% 31,1 4 10,9% 5,1% 2,2% 64,5 55,3 53,5 39,7 48,0 48,5 574,5
27 |CC Interco Normandie Sud Eure 171,2 21,1% 44,5 3 7,7% 1,1% 3,3% 46,9 44,5 36,0 30,8 40,1 34,5 439,5
27 |CC Intercom Bernay Terres de Normandie 266,9 22,7% 48,5 4 9,0% 4,7% 2,3% 44,8 41,3 53,5 34,5 47,1 46,6 505,0
27 |CC Lieuvin Pays d'Auge 175,3 15,7% 85,6 2 16,4% 4,6% 2,2% 53,9 11,3 18,5 55,2 46,8 48,2 338,9
27 |ccC Lyons Andelle 72,2 41,9% 34,8 2 9,0% -3,9% 2,3% 19,8 52,4 18,5 34,6 30,3 47,3 357,8
27 |CCRoumois Seine 310,9 12,7% 76,2 2 16,4% 16,2% 1,8% 57,8 18,8 18,5 55,2 69,5 53,8 433,5
50 [CA du Cotentin 714,7 12,1% 39,8 4 4,7% 11,8% 1,3% 58,6 48,3 53,5 22,3 61,0 60,7 569,1
50 |[CA Mont-Saint-Michel-Normandie 412,6 13,0% 47,0 4 4,2% 3,8% 2,8% 57,4 42,5 53,5 21,0 45,4 41,2 502,6
50 [CA Saint-L6 Agglo 356,7 8,1% 46,9 4 7,7% 4,5% 2,0% 63,8 42,5 53,5 30,8 46,7 50,6 522,8
50 |CC Cote Ouest Centre Manche 129,0 20,3% 58,8 1 4,7% 1,2% 3,3% 47,9 32,9 1,0 22,3 40,3 33,7 292,6
50 [CC Coutances Mer et Bocage 240,7 11,4% 50,3 4 6,9% 5,3% 2,3% 59,5 39,8 53,5 28,7 48,3 46,8 513,0
50 |[CCde Granville, Terre et Mer 222,7 5,7% 50,3 4 10,5% 10,6% 0,7% 66,9 39,8 53,5 38,7 58,5 67,6 561,1
50 [cC de la Baie du Cotentin 115,3 39,3% 50,0 3 6,0% 4,0% 2,0% 23,1 40,0 36,0 26,0 45,7 51,2 414,2
50 |CC de Villedieu Intercom 80,4 16,1% 51,3 3 4,9% -7,1% 2,5% 53,4 39,0 36,0 23,0 24,1 45,1 373,7
61 |CA Flers Agglo 192,1 20,6% 35,7 3 3,1% 1,4% 2,8% 47,5 51,6 53,5 18,0 40,7 40,5 502,8
61 |CC Andaine - Passais 44,2 7,7% 33,5 4 1,6% 2,7% 1,2% 64,3 53,4 18,5 13,7 43,1 61,3 423,2
61 |CC Argentan Intercom 113,6 33,9% 33,6 4 3,6% -3,5% 3,0% 30,2 53,3 53,5 19,4 31,1 38,4 463,3
61 |CC Coeur du Perche 40,1 24,5% 35,2 2 1,5% 3,2% 3,3% 42,4 52,0 1,0 13,3 44,3 34,3 347,4
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61 |CCde la Vallée de la Haute-Sarthe 39,5 15,8% 51,7 3 2,9% 5,5% 4,3% 53,7 38,7 18,5 17,2 48,6 20,8 388,3
61 |CC des Collines du Perche Normand 43,6 9,1% 35,4 2 -1,2% -10,0% 2,9% 62,5 51,9 18,5 5,9 18,5 39,9 335,0
61 |CC des Hauts du Perche 41,5 43,3% 50,4 1 0,6% -6,4% 4,1% 18,0 39,7 1,0 11,0 25,4 23,8 227,2
61 |CC des Pays de L'Aigle 103,2 17,9% 40,0 2 3,1% -4,6% 2,9% 51,0 48,1 53,5 17,8 29,0 39,1 460,7
61 |CCdes Sources de I'Orne 62,5 39,5% 52,2 3 5,9% 5,4% 5,9% 22,9 38,2 36,0 25,8 48,4 1,0 416,6
61 |CC des Vallées d'Auge et du Merlerault 50,2 47,4% 34,5 1 -2,9% 1,4% 5,1% 12,6 52,6 1,0 1,0 40,7 10,4 296,5
61 [CC Domfront Tinchebray Interco 52,0 35,9% 32,7 2 0,0% -6,5% 4,1% 27,6 54,1 18,5 9,1 25,1 24,5 329,8
61 |cC du Pays de Mortagne-au-Perche 49,7 12,8% 36,4 3 -1,1% 1,2% 3,2% 57,7 51,1 36,0 6,1 40,3 35,5 446,0
61 [CC du Pays Fertois et du Bocage Carrougien 21,4 31,2% 43,2 2 3,5% -7,8% 3,4% 33,7 45,6 1,0 19,0 22,7 33,0 260,6
61 |cCduVald'Orne 26,6 18,6% 46,9 2 2,4% 11,6% 2,5% 50,1 42,6 1,0 16,0 60,6 44,2 378,5
61 |CC Maine Saosnois 1,8 8,8% 54,4 1 2,3% -6,1% 3,6% 62,8 36,4 36,0 15,7 25,9 30,8 373,7
61 |CU d'Alencon 134,8 40,3% 37,4 4 2,1% 4,1% 3,2% 21,9 50,3 53,5 15,1 45,9 36,1 485,9
76 |CA Caux Seine Agglo 316,2 28,5% 40,6 4 9,5% 5,2% 2,3% 37,3 47,7 53,5 36,0 48,0 47,1 520,8
76 |CA de la Région Dieppoise 128,6 27,5% 27,8 4 -1,0% -1,1% 3,9% 38,5 58,0 53,5 6,3 35,7 26,2 486,5
76 |CA Fécamp Caux Littoral Agglomération 112,4 30,5% 29,1 2 4,6% -2,2% 1,9% 34,7 57,0 53,5 22,1 33,7 51,8 489,2
76 |cc campagne-de-Caux 59,3 8,0% 39,4 3 9,9% 3,9% 2,0% 64,0 48,7 18,5 37,1 45,5 51,7 438,9
76 |CC Caux - Austreberthe 100,0 18,7% 39,7 2 9,1% 0,3% 1,0% 50,0 48,4 18,5 34,7 38,6 63,6 401,1
76 |cC Communauté Bray-Eawy 104,8 43,6% 41,7 4 9,0% 15,4% 2,3% 17,6 46,8 36,0 34,6 67,9 47,4 504,2
76 |CC de la Cote d'Albatre 133,5 17,8% 48,0 2 5,8% 2,7% 2,3% 51,1 41,6 36,0 25,5 43,1 46,7 438,8
76 [cc de Londiniéres 25,1 32,0% 47,8 2 9,9% -0,2% 1,5% 32,7 41,8 1,0 37,1 37,5 57,3 310,6
76 |CCdes Quatre Rivieres 114,4 56,3% 39,0 1 6,3% -18,9% 4,3% 1,0 48,9 36,0 26,9 1,0 21,2 285,8
76 [cc des Villes Sceurs 63,4 32,6% 35,2 1 0,5% -1,8% 1,2% 31,9 52,0 36,0 10,6 34,4 60,9 409,8
76 |CC Falaises du Talou 123,8 31,2% 52,5 1 12,9% -3,4% 2,2% 33,7 38,0 18,5 45,5 31,2 48,5 342,4
76 [CC Inter-Caux-Vexin 294,9 22,6% 53,6 3 14,5% 5,8% 1,5% 44,9 37,1 18,5 50,0 49,3 57,7 409,7
76 |CC Interrégionale Aumale - Blangy-sur-Bresle 66,1 31,6% 42,2 3 3,8% -7,1% 3,6% 33,2 46,3 36,0 19,8 24,0 30,5 372,1
76 |cC Plateau de Caux-Doudeville-Yerville 137,2 9,4% 65,3 2 14,7% 16,9% 2,3% 62,1 27,6 1,0 50,5 71,0 47,1 411,6
76 |CC Terroir de Caux 236,9 19,5% 62,5 4 14,4% 8,6% 1,9% 49,0 29,9 36,0 49,7 54,7 52,4 460,7
76 |cC Yvetot Normandie 116,1 13,1% 43,9 5 12,2% 12,3% 2,5% 57,3 44,9 53,5 43,4 62,0 45,2 582,0
76 |CU Le Havre Seine Métropole 607,1 17,4% 22,6 4 2,7% 1,2% 3,4% 51,7 62,2 71,0 16,7 40,2 32,5 588,6
76 |Métropole Rouen Normandie 577,5 41,1% 11,7 5 7,0% 3,0% 2,3% 20,8 71,0 71,0 28,9 43,8 47,2 607,3




